
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2012 г.р. (4+1) / Группа B

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спартак Северо-Запад Мякинино 2012   Квадрат 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

3 Беня Максим
10 Дзюба Артемий
1 Картушин Арсений

13 Картушин Кирилл
49 Лаптев Даниил
11 Миронов Данил
19 Новиков Максим
17 Шамгунов Булат
4 Шубин Даниэль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агунов Яромир
Акопян Давид
Базанов Егор
Газимагомедов Ахмед
Головин Максим
Демир Тимурхан
Зевелев Степан
Кропачев Всеволод
Маслов Фёдор
Махнач Константин
Михайлов Никита
Непляха Савелий
Пархунцов Матвей
Ремесков Даниил
Розенталь Олег
Севрюков Артём
Судейкин Иван
Тарасов Максим
Тарасов Никита
Титаренко Артур
Хариков Идрис
Штангей Серафим
Щеглов Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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